dpnomMmckun Cepren PyponbcpoBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4192/24

4191/24

4174/24

4206/24

4202/24

4203/24

4216/24

4224/24

4226/24

1I0p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

OO0 unn

OO0 unn

OO0 unn

OO0 unn

OO0 unn

OO0 unn

OO0 unn

00O umnn

OO0 unn

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.04.2024

17.04.2024

16.05.2024

13.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

21.05.2024

13.06.2024

19.06.2024

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

CBepeHusn

SpoMckun Ceprein Pynonbthosuy

002797

10.01.2008

06beKT
OLLeHKMU

npasa
TpeboBaHuA

nons
YyCTaBHOIo
KanuTana

nakeT akuum

nakeT akyumn

nons
YCTaBHOIo
KanuTana

nons
yCTaBHOIo
KanuTtana

HMA

nons
YyCTaBHOro
KanuTtana

nons
yCTaBHOIo
KanuTana

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



4238/24

4194/24

4193/24

4195/24

OO0 unn

OO0 unn

OO0 unn

OO0 unrn

20.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

nons
yCTaBHOIo
KanuTtana

nakeT akuun

nakeT akuumn

nakeT akuum

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHKka busHeca

OueHKka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



