

Эдомский Сергей Рудольфович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эдомский Сергей Рудольфович			
Номер в реестре членов РОО		002797			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4192/24	ООО ИПП	10.04.2024	права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
4191/24	ООО ИПП	17.04.2024	доля уставного капитала	Рыночная	Оценка бизнеса
4174/24	ООО ИПП	16.05.2024	пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
4206/24	ООО ИПП	13.05.2024	пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
4202/24	ООО ИПП	07.05.2024	доля уставного капитала	Рыночная	Оценка бизнеса
4203/24	ООО ИПП	07.05.2024	доля уставного капитала	Рыночная	Оценка бизнеса
4216/24	ООО ИПП	21.05.2024	НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
4224/24	ООО ИПП	13.06.2024	доля уставного капитала	Рыночная	Оценка бизнеса
4226/24	ООО ИПП	19.06.2024	доля уставного капитала	Рыночная	Оценка бизнеса
4238/24	ООО ИПП	20.06.2024	доля уставного капитала	Рыночная	Оценка бизнеса
4194/24	ООО ИПП	24.06.2024	пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
4193/24	ООО ИПП	24.06.2024	пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
4195/24	ООО ИПП	24.06.2024	пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса